[bookmark: _GoBack]平成３０年　４月２４日

皆　様

あだち社会福祉士会
　会長　伊藤　友香

平成３０年度　定期総会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のことと拝察いたします。平素は格別のご高配を賜り，衷心より御礼申し上げます。

　さて，平成３０年度　定期総会の資料を作成いたしましたので送付申し上げます。

　また、本会もまだまだ器量不足ではございますが、皆様のお力添えを得て、継続した活動を行えるよう精進する所存でございますので、一層のご支援ご協力をお願いいたしたく、重ねてお願い申し上げます。
　敬具

記
平成３０年度　あだち社会福祉士会　定期総会
日時：平成３０年　５月２２日（火）　午後７時～
場所：足立区総合ボランティアセンター

追伸：出欠票、議決権行使書、委任状を添付しておりますので、添付メールかFaxでお返事ください。なお，総会前日までにお返事をお願いいたします。

　※総会終了後，懇親会を予定しております。ご都合がよろしければ，奮ってご参加ください。

返信先：e-mail：adachiacsw@gmail.com

あだち社会福祉士会　平成３０年度　定期総会　出欠確認票
平成３０年　　　月　　　日
あだち社会福祉士会　会長　殿

平成３０年度　あだち社会福祉士会　定期総会に
 出席 　・　 欠席 　します。
氏名：
住所：
E-mail：
※欠席の方は，下記，議決権行使か委任状への記載をお願いします。なお，双方記載されている場合は，議決権行使を優先いたします。
□議決権行使書
　私は，平成３０年度　定期総会に欠席しますので，下記の通り議決権を行使します。
　・第１号議案　平成２９年度　事業報告（案）を承認　　 します ・ しません
・第２号議案　平成２９年度　収支決算（案）を承認　　 します ・ しません
　・第３号議案　平成３０年度　役員選任（案）を承認　　 します ・ しません
　・第４号議案　平成３０年度　事業計画（案）を承認　　 します ・ しません
　・第５号議案　平成３０年度　収支予算（案）を承認　　 します ・ しません

□委任状
　私は，平成３０年度　定期総会に欠席しますので，議決を
 議長 ・（　　　　　　　　　　　　　　氏）
に一任します。※受任者は，会員に限ります。
※総会終了後，懇親会を予定しております。参加の可否もご記入ください。
　・懇親会に　出席・欠席　します。
 (
返送先：
E-m
ail
 :
adachiacsw@gmail.com
)※当日の参加表明も可能です。